Kappex Assessoria e Participações | 04.805.879/0001-08
Rua Bandeira Paulista, 662, 9° andar, cj 91/92, Itaim Bibi, São Paulo - SP

Oficio n.º 35/2023.

São Paulo, 24 de outubro de 2023.

Á Comissão de Seleção

Ref.:  Chamamento Público n° 02/2022

Procedimento de Manifestação de Interesse n°01/2022.

Estudos de viabilidade e modelagem de projeto de implementação de parque de processamento

e tratamento de resíduos sólidos urbanos dos municípios pertencentes ao Consórcio

Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do Itajaí (CISAMAVI).

Prezado(s) Senhore(s),

A Kappex Assessoria e Participações Eireli, pessoa jurídica de direito privado já qualificada no

Chamamento Público em epígrafe, inscrita no CNPJ n. 04.805.879/0001-08, com endereço à Rua

Bandeira Paulista, 662, 9° andar, cj. 91/92, Itaim Bibi, São Paulo - SP, CEP.: 04.532-002, vem por

meio desta, em respeito ao Termo de Autorização concedido a esta empresa em publicação no

Diário Oficial do Município de Santa Catarina, no dia 10 de novembro de 2022, informar o declínio

da oportunidade de apresentar os estudos de viabilidade referente ao Chamamento Público em

tela.

Atenciosamente,

Arthur Ferreira Neves Filho

Diretor Executivo

Kappex Assessoria e Participações Eireli

CNPJ nº 04.805.879/0001-08